
«İşte bu adam iki elini de hayırla doldurdu.»

Abdullah b. Ebî Evfâ -radıyallahu anh- anlatıyor: "Bir adam Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in yanına gelerek; "Ben Kur’an'dan bir şey ezberleyemiyorum. Bana yeterli

gelecek ve onun yerine geçecek başka bir şey öğret!" dedi. Rasûlullah -sallallahu aleyhi
ve sellem- şöyle buyurdu: «Subhanallahi ve’l-hamdulillahi vela ilahe illallahu vallahu
ekber vela havle vela kuvvete illa billahi’l-Aliyyi’l-Azîm» “Allah’ı her türlü eksiklikten
tenzih ederim. Allah'a hamd olsun, Allah'tan başka hakkıyla ibadete layık hiçbir ilah

yoktur, Allah En büyüktür, yücelik ve azamet sahibi Allah'tan başka güç ve kuvvet sahibi
yoktur.” Ey Allah'ın Rasûlü! Bu zikir Allah içindir. (O'na senâdır), Kendim için dua olarak

ne söyleyeyim? dedi. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Allahım bana merhamet et,
afiyet ver, hidayet ver, rızık ver! diye dua et!» dedi. Adam (dinleyip, kalkınca) ellerini
sıkıp göstererek: "Şöyle (sımsıkı belledim!)" dedi. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve ve

sellem- bunun üzerine: «İşte bu adam iki elini de hayırla doldurdu!» buyurdu.
[Hasen Hadis] [Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed rivayet etmiştir]

Bu hadisi  şerif;  Kur'andan bir  şey  ezberlemeye güç  yetiremeyen kimsenin  nasıl  namaz
kılacağını  açıklamaktadır.  Nebi  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  Kur’an’dan  hiçbir  şey
ezberleyemeyen bedeviye şöyle söylemesini öğretmiştir. “Subhanallah” yani Allah’ı bütün
eksik sıfatlardan tenzih ederim, “Allah’a hamd olsun”, “La ilahe illallah” yani Allah'tan başka
hakkıyla  ibadete  layık  hiçbir  ilah  yoktur,  Allah,  en  büyüktür,  yücelik  ve  azamet  sahibi
Allah’tan başka güç ve kuvvet sahibi yoktur. Yani, Allah’ın yardımı olmadan bir halden başka
bir  hale  geçmeye  kimse  güç  yetiremez.  Bedevi,  namazda  kendisi  için  dua  olarak  ne
söyleyeceğini öğretmesini talep ettiğinde, Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- dünya ve ahireti
için  bütün hayırları  toplayan şu duayı  öğretmiştir:  «Allah'ım!  Bana merhamet et,  afiyet  ver,
hidayet ver, rızık ver!» Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bu zikir ve duaların azametini ellerini
sıkıp göstererek anladım diyen bedeviye beyan etmek için; «İşte bu adam iki elini de hayırla
doldurdu!» Yani büyük bir hayra nail olmuştur, dedi.
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